
UCHWAŁA NR 77/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 528), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 
poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283) oraz § 
9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na : 

1. zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2. zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi paragrafami w ramach tych samych 
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Przewodniczący Zarządu 

 
Dariusz Czechowski 

  
 

Wicestarosta 
 

Łukasz Karpiński 
  

 
Członek Zarządu 

 
Małgorzata Gusta 

  
 

Członek Zarządu 
 

Rafał  Pacanowski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6BE11F-560C-4D28-9011-5E9CAB4D1DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 77/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 444 315,00    20 717,00    5 465 032,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 168 325,00    20 717,00    5 189 042,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 124 325,00    20 717,00    5 145 042,00    

   ORGAN 5 124 325,00    20 717,00    5 145 042,00    
Razem: 79 991 684,58    20 717,00    80 012 401,58    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6BE11F-560C-4D28-9011-5E9CAB4D1DBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 77/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 607 753,00    0,00    2 607 753,00    

 71015  Nadzór budowlany 519 250,00    0,00    519 250,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 540,00    200,00    1 740,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 1 540,00    200,00    1 740,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 190,00    -1 290,00    5 900,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 7 190,00    -1 290,00    5 900,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00    1 000,00    4 000,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 3 000,00    1 000,00    4 000,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00    90,00    790,00    

   POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO 700,00    90,00    790,00    

750   Administracja publiczna 8 841 539,80    0,00    8 841 539,80    
 75020  Starostwa powiatowe 7 194 429,80    0,00    7 194 429,80    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00    2 000,00    32 000,00    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 10 000,00    2 000,00    12 000,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 526,87    -7 000,00    228 526,87    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 96 626,87    -7 000,00    89 626,87    

  4300 Zakup usług pozostałych 337 273,80    5 000,00    342 273,80    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 24 000,00    5 000,00    29 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 609 315,00    20 717,00    5 630 032,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 193 325,00    20 717,00    5 214 042,00    

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 428 829,00    6 840,00    3 435 669,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 3 428 829,00    6 840,00    3 435 669,00    

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 80 453,00    2 971,00    83 424,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 80 453,00    2 971,00    83 424,00    

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 
zwolnionym ze służby 

3 950,00    1 186,00    5 136,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 3 950,00    1 186,00    5 136,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6BE11F-560C-4D28-9011-5E9CAB4D1DBA. Podpisany Strona 1



  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 679 407,00    9 720,00    689 127,00    

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ 679 407,00    9 720,00    689 127,00    

801   Oświata i wychowanie 21 954 635,52    0,00    21 954 635,52    
 80120  Licea ogólnokształcące 9 160 875,00    0,00    9 160 875,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 468,00    -712,00    41 756,00    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. W. 
SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 19 783,00    -712,00    19 071,00    

  4270 Zakup usług remontowych 15 100,00    1 911,00    17 011,00    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. W. 
SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 8 000,00    1 911,00    9 911,00    

  4430 Różne opłaty i składki 6 965,00    500,00    7 465,00    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. W. 
SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 3 700,00    500,00    4 200,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 8 680,00    -1 500,00    7 180,00    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. W. 
SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 3 000,00    -1 500,00    1 500,00    

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 443 582,00    -199,00    443 383,00    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. W. 
SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 200 418,00    -199,00    200 219,00    

852   Pomoc społeczna 7 262 466,55    0,00    7 262 466,55    
 85295  Pozostała działalność 637 978,55    0,00    637 978,55    
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 770,05    20 650,00    116 420,05    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
WE WŁOSZCZOWIE 95 770,05    20 650,00    116 420,05    

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 249,28    2 042,00    11 291,28    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
WE WŁOSZCZOWIE 9 249,28    2 042,00    11 291,28    

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 735,24    -20 650,00    20 085,24    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
WE WŁOSZCZOWIE 40 735,24    -20 650,00    20 085,24    

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 028,76    -2 042,00    1 986,76    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
WE WŁOSZCZOWIE 4 028,76    -2 042,00    1 986,76    

Razem: 94 380 924,69    20 717,00    94 401 641,69    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6BE11F-560C-4D28-9011-5E9CAB4D1DBA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 77/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 124 325,00    20 717,00    5 145 042,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 124 325,00    20 717,00    5 145 042,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 124 325,00    20 717,00    5 145 042,00    

   Zlecone 5 124 325,00    20 717,00    5 145 042,00    

Razem: 8 648 585,13    20 717,00    8 669 302,13    

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 869 250,00    0,00    869 250,00    

 71015  Nadzór budowlany 519 250,00    0,00    519 250,00    
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 540,00    200,00    1 740,00    
   Zlecone 1 540,00    200,00    1 740,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 190,00    -1 290,00    5 900,00    
   Zlecone 7 190,00    -1 290,00    5 900,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00    1 000,00    4 000,00    
   Zlecone 3 000,00    1 000,00    4 000,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00    90,00    790,00    
   Zlecone 700,00    90,00    790,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 124 325,00    20 717,00    5 145 042,00    

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 124 325,00    20 717,00    5 145 042,00    
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 428 829,00    6 840,00    3 435 669,00    
   Zlecone 3 428 829,00    6 840,00    3 435 669,00    

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 80 453,00    2 971,00    83 424,00    

   Zlecone 80 453,00    2 971,00    83 424,00    

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 

3 950,00    1 186,00    5 136,00    

   Zlecone 3 950,00    1 186,00    5 136,00    

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 679 407,00    9 720,00    689 127,00    

   Zlecone 679 407,00    9 720,00    689 127,00    
Razem: 8 648 585,13    20 717,00    8 669 302,13    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6BE11F-560C-4D28-9011-5E9CAB4D1DBA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 20 717,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 06.07.2022r. Znak: FN.I.3111.393.2022, która dotyczy zwiększenia środków na 
wydatki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej we Włoszczowie z przeznaczeniem na 
realizację przedsięwzięcia - Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach 
"Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa 
w latach 2022-2025", 

2/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6BE11F-560C-4D28-9011-5E9CAB4D1DBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



